ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.09.2018

№ 13/67
с. Фатеево

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого

района Кировской области, утвержденный решением
Фатеевской сельской Думы от 26.10.2012 года № 01/07

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области постановлением администрации Фатеевского сельского поселения от 23.07.2018 № 37                    «О назначении публичных слушаний  по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования Фатеевское сельское поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план, Фатеевская сельская Дума решила:
 1. Внести, рассмотренные на публичных слушаниях  27 сентября  2018 года, изменения в картографическую часть Генерального плана муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденного решением Фатеевской  сельской Думы от 26.10.2012 года № 01/07. Прилагаются.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.
Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В. Меркулова